
 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ 

ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

24.04.2017                         м. Київ                                              № 1739 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчої дирекції Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб 

від 26.01.2017 № 304 

 

Відповідно до пункту 14 частини п’ятої та частини шостої статті 12, 

частини третьої та сьомої статті 51 Закону України «Про систему гарантування 

вкладів фізичних осіб», а також з метою апробації нового підходу до реалізації 

активів (майна) банків, що ліквідуються, та забезпечення їх реалізації за 

найвищою вартістю у найкоротший строк, виконавча дирекція Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб (далі – Фонд) 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. В пунктах 1 та 2 рішення виконавчої дирекції Фонду від 26.01.2017 

№ 304 «Про запровадження пілотного проекту щодо реалізації активів (майна) 

банків, що ліквідуються» після слів «ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК»» додати слова 

«ПАТ «ПтБ»». 

 

2. Відділу зв’язків з громадськістю та фінансової просвіти (Серветник І.В.) 

забезпечити розміщення цього рішення на офіційній сторінці Фонду в мережі 

Інтернет. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на тимчасово 

виконуючого обов’язки директора департаменту консолідованого продажу  

активів (Єлейко Т.Я.). 

 

4. Це рішення набирає чинності з моменту його прийняття. 

 

 

Директор-розпорядник К.М. Ворушилін 

 

 
Інд. 28 Протокол 

засідання виконавчої дирекції 

від «___»________ 2017 року № ____ 



2 

Члени виконавчої дирекції: 

 

_________________ (А.Я. Оленчик) 

_________________ (Н.Є. Рудуха) 

_________________ (В.В. Новіков) 

_________________ (О.В. Нужненко) 

 

 

 

Погоджено: 

 

Департамент консолідованого  

продажу та управління активами _____________________ (Т.Я. Єлейко) 

 

 

 

Юридичний департамент  _____________________ (В.В. Новіков) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: Погосян Г.А. 


